АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 октября  2019 г.  № 63

   с. Пески
	   О внесение изменений в Постановление администрации Песковского сельского поселения № 64 от 11.10.2017 года «Об  утверждении перечня муниципального имущества Песковского  сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

              В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Песковского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Приложение «Перечень муниципального имущества Песковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденное постановлением администрации Песковского сельского поселения № 64 от 11.10.2017 года изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Родное Придонье».
Глава Песковского
сельского поселения                                                                                   В.Г. Лаптиев
Приложение к постановлению администрации

Песковского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                    Петропавловского муниципального района                                                                                                                                                                                                               от 24.10.2019 г. № 63

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Песковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер объекта
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	Здания, сооружения

	1.
	Воронежская область Петропавловский район           с. Пески, ул. Центральная, д. 36
	Здание КБО
	86,4
	36-36-23/003/2008-220
	-
	-
	-

	2.
	Воронежская область Петропавловский район           с. Пески, ул. Центральная, д.66 пом. 12,13,14,15,16,17,18,19,20
	Физкабинет
	80,3
	36:22:2100004:87
	-
	-
	-